
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 5/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W OLSZTYNIE 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia nr 1/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Olsztynie z dnia 

29 czerwca 2023 r. w sprawie wyznaczenia strefy objętej zakażeniem w związku ze stwierdzeniem wysoce 

zjadliwej grypy ptaków u ptaków dzikich 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 

chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie nr 1/2023 Powiatowego Lekarza w Olsztynie z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie w sprawie wyznaczenia strefy objętej zakażeniem w związku ze stwierdzeniem wysoce zjadliwej 

grypy ptaków u ptaków dzikich  Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r., poz. 3585). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty na danym terenie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Olsztynie 

Magdalena Zbanyszek-Kalinowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie  

 

W związku z przeprowadzoną kontrolą gospodarstw utrzymujących drób na terenie strefy zakażonej, a także 

przeprowadzonymi poszukiwaniami padłych ptaków dzikich w ww. strefie zakażenia, określonej 

w Rozporządzeniu Nr 1 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Olsztynie z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 

wyznaczenia strefy objętej zakażeniem w związku ze stwierdzeniem wysoce zjadliwej grypy ptaków u ptaków 

dzikich ( Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2023 r. poz. 3585), które nie wykazały na terenie 

strefy występowania nowych ognisk wysoce zjadliwej grypy ptaków, dalsze obowiązywanie zakazów 

i nakazów zawartych w ww. rozporządzeniu jest bezprzedmiotowe. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 4347


		2023-08-29T08:14:19+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




